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Tipsa en vän om nyhetsbrevet 
Kan du inte läsa vårt nyhetsbrev, klicka här för en HTML-version 
  
 

Viktiga försäljningsmånader väntar nu 
 

De tre första månaderna på året är svåra att dra några långtgående slutsatser av. 
De tre närmaste månaderna april, maj och juni är viktiga för att se utvecklingen av 
moped- och motorcykelbranschen 2009. En mycket viktig faktor för en bra 
utveckling är en skön vår med mycket sol och värme. 
 
Länk till McRF:s registreringsstatistik 
 

 

Lång mopedresa 
 

 

De nya föreskrifterna för Moped Klass I och II är nu klara. Det har varit en lång 
resa och många viljor har haft synpunkter under denna process. Till slut blev 
regelverket riktigt bra vilket är positivt, framför allt för mobiliteten för många 
ungdomar, inte minst utanför storstäderna. 
 
 
Läs mer om mopeden och de nya reglerna här 
 

 

Våren och motorcyklarna 
 

Varje vår kommer motorcyklarna ut på vägarna igen och varje vår 
verkar alla bli lika förvånade, inte minst bilisterna. McRF har tagit 
fram några goda råd att följa, främst för motorcyklisterna. Dock kan 
även bilisterna och de som kör andra fordon ha nytta av att läsa de 
goda råden då det ger en inblick i vad en motorcyklist måste tänka 
på. 
 

 

De tre viktigaste råden av totalt tio stycken är dessa: 
- Mjuka upp, bli av med ringrosten. 
- Tänk på att bilister är ovana vid motorcyklister på våren. 
- Använd skyddskläder. Ryggskydd ska vara lika självklart som hjälm. 
 
Läs mer om McRF:s tio avrostningstips. Klicka här 
 

 

Lucky 13, nr 5 - Skadade och reparerade vägytor 
  

 

Ett nytt avsnitt av ACEMs tecknade serie finns att läsa här. Denna gång lär sig Lucky 13 hur man 



hanterar skadade och reparerade vägytor. 
 
Läs hela Lucky13, nr 5. Klicka här 
 

 

Månaden profil 
  

Månadens profil är Peter Sunnergren, Garage 24. Han är nyvald i McRFs styrelse och en hejare 
på Peugeot-mopeder. 
  

Namn: Peter Sunnergren 
 
Ålder: 42 år 
Bor: i Göteborg 
Jobbar: Ansvarig för Peugeot. Jobbar för Garage 24 Motor AB, som tagit över 
märket från Vartex, där jag jobbade tidigare. 
 

 

Läs mer om månadens profil. Klicka här 

 

 

I nästa nummer 
  

Vi presenterar nya siffror från registreringsstatistiken och nya kloka ord från 
Lucky13. Vi tar också upp ämnet pendlarfordon. 
 
Per Johansson, Vd för McRF, Telefon 08-411 30 15, Mobil 070-206 53 82 
E-post: per.johansson@mcrf.se 
 

 

Om McRF 
McRF företräder de ledande generalagenterna/leverantörerna av mopeder, motorcyklar och 
kringutrustning i Sverige.  
 
McRF bevakar branschfrågor och har löpande kontakter med politiker, myndigheter och andra 
makthavare.  
 
En viktig del av verksamheten är att sprida kunskap och information. McRF: s kansli är en naturlig 
part att kontakta i alla frågor som rör mopeder, motorcyklar och tillbehör samt allt som berör 
denna typ av fordon.  
 
För mer information, besök gärna vår hemsida: www.mcrf.se 
  

  

Moped- och Motorcykelbranschens Riksförbund 
 

Drottninggatan 71C, 111 36 Stockholm 
Telefon: 08-411 30 15, Fax 08-4115108  
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